
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
 

Prot. AOOUSPPZ 3918 /USC                                                              Potenza, 18  agosto 2014 
DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014; 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto 26 febbraio 2014, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a. . 2014/15; 

VISTO il provvedimento n. 3640 del 4 agosto 2014 di questo Ufficio con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi del personale ATA per l’anno scol. 2014/15; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata presa in considerazione la revoca della domanda 

di trasferimento per la provincia di Salerno, presentata dal  sig. SCORZIELLO Angelo nei termini previsti 

dal  C.C.N.I. del 26.02.2014; 

RITENUTO rispondente al pubblico interesse non deludere le legittime aspettative di correttezza e tutela 

delle posizioni individuali ed apportare d’Ufficio, per il principio dell’autotutela, le rettifiche ai trasferimenti 

per l’anno scolastico 2014/15; 

      D E C R E T A 

 

Per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento, ai trasferimenti del Personale ATA per 

l’anno scol 2014/15, disposti con provvedimento n. 3640 del 4 agosto  2014, è apportata la seguente rettifica: 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

SCORZIELLO Angelo nato il 17/06/1965 PA 

da  D.D. PONTECAGNANO I (PONTECAGNANO-FAINO) 

a    ISTITUTO COMPRENSIVO “Abate A. Racioppi” SPINOSO 

 (trasferimento annullato restituzione sede di titolarità) 

 

 

BONELLI FRANCA nata il 09/10/1961 PZ 

da  ISTITUTO COMPRENSIVO “Abate A. Racioppi” SPINOSO 

a    ISTITUTO COMPRENSIVO  “Carlucci” RUOTI    

  

 

 

I  Dirigenti Scolastici degli istituti interessati dal presente provvedimento daranno immediata comunicazione 

al Personale ATA  interessato. 

Avverso il presente provvedimento gli  interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 12 del 

C.C.N.I. sottoscritto il 26 febbraio 2014. 

                       IL DIRIGENTE   . 
                                                                                                                                                                                  Claudia DATENA 

 

 

 

 

 

             
AI DIRIGENTI  DDELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA DI POTENZA 

ALLA D.D. PONTECAGNANO I (PONTECAGNANO –FAINO)  
ALL’URP SEDE 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA POTENZA 

ALLE OO.SS. SCUOLA DELLA PROVINCIA 

 
 
 
 
 

 Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 
                    ℡℡℡℡ 0971306311 ���� 0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it        

   


